G

CREMONA 28 07 19

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Giro piu veloce 01:34.981 - 94 COCCHI MAURO al giro 3
alla data e ora 28/07/2019 - 16:24:33.676

N° Conduttore Classe
94 COCCHI MAURO SSP
33SHARON YUVAL SBK
109 LUCIANO DAVIDE SBK
30 GIAMBRONI GIANLUIGI SSP
5BOSELLI STEFANO SSP
16 SHARON YOTAM SBK
123 BURGESS SAM SBK
98 SZYCHALEW MAREK PIOTR SBK
127 FORTI CRISTIANO SSP
58 DE BARTOLO RICCARDO  SSP
100 ANDENNA ENRICO SSP
124 ONDEI MATTEO SBK
101 BERTAZZOLI CRISTIAN SSP
114 BAIOCCHI ATTILIO SBK
23 LAVECCHIA MATTEO SBK

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 28/07/2019 alle ore 17:46:28

Categoria

PIL
VEL
ESP
ESP
PIL
ESP
ESP
AMA
AMA
ESP
ESP
ESP
AMA
AMA
PIL

Giri
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- Velocita media : 134 Km/h

Best lap

01:34.981
01:41.027
01:41.118
01:42.385
01:44.459
01:44.651
01:44.666
01:50.293
01:50.623
01:54.440
02:00.747
02:01.963
02:05.070

00.000

00.000

Giro
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Inizio gara
28/07/2019 16:18:26

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY -cl wup

Diff

06.046
06.137
07.404
09.478
09.670
09.685
15.312
15.642
19.459
25.766
26.982
30.089

Gap

06.046
00.091
01.267
02.074
00.192
00.015
05.627
00.330
03.817
06.307
01.216
03.107

Fine gara
28/07/2019 16:31:16
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